ANO XV | N° 1230 | Macau, 12 de Setembro de 2017

Portaria nº 930/2017, de 11 de setembro de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU-RN, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 5° da Lei nº 1140, de 30 de dezembro de 2014 e do art. 3º
do Decreto nº 2193, de 09 de março de 2015, pela presente,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros que constituirão a Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil – COMPDEC:

Cledemilson da Silva Félix, Guarda Civil Municipal, representante do Poder Executivo – Coordenador da COMPDEC;

Camilo Vinícius Trindade Silva, Técnico de Nível Superior em Meio Ambiente, representante do Poder Executivo – Setor Técnico da

COMPDEC;

Antônio Alves da Silva, Secretário Adjunto de Infraestrutura, representante do Poder Executivo – Setor Operacional da COMPDEC;

Francisco Adriano de Souza Pereira, Coordenador de Limpeza Urbana, representante do Poder Executivo – Setor Operacional da COMPDEC;

João Maria de Oliveira, Guarda Civil Municipal, representante do Poder Executivo – Setor Operacional da COMPDEC;

José Apolônio dos Santos, Guarda Civil Municipal, representante do Poder Executivo – Setor Operacional da COMPDEC;

Josinete da Costa Martins, Técnica em Edificações, representante do Poder Executivo – Secretária da COMPDEC.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se.

                   Palácio João Melo, em Macau-RN, 11 de setembro de 2017.

Túlio Bezerra Lemos
Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU – RN, GESTÃO 2017-2020

Disponível no endereço eletrônico: http://macau.rn.gov.br/ de segunda à sextas, ou em edições especiais

Prefeito: Tulio Bezerra Lemos

Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros Aladim de Araújo

Secretário de Administração e Finanças: Fagner Luiz Teodósio de Oliveira

Diagramador: Caio Mateus Rudnick C S Silva

http://macau.rn.gov.br/